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Dolma beynəlxalq festivalın  
birincisi oldu

Özbəkistan Xarici İşlər Nazirliyi Daşkəndin Mərkəzi Parkında “Xalqların 
mədəni ənənələri və mətbəxi” adlı beynəlxalq festival keçirib. 

Tədbirdə Türkiyə, Azərbaycan, 
Böyük Britaniya, ABŞ, Qazaxıstan, 
Rusiya, İtaliya, İran, Misir, Səudiyyə 
Ərəbistanı, Cənubi Koreya, Hindistan, 
Pakistan, Tacikistan, Ukrayna və digər 
ölkələrin gzbəkistandakı səfirlikləri və 
mədəniyyət mərkəzləri iştirak ediblər.

gzbəkistandakı Heydər Əliyev adı-
na Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzi 
(AMM)

beynəlxalq festivalda bu ilki iştirakını 
Ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 il-
lik yubileyinə həsr edib və bu məqsədlə 
Azərbaycan pavilyonunun önündə ulu 
öndərə dair foto və nəşrlərdən ibarət 
sərgi də keçirib.

Azərbaycan üçün ayrılmış guşədə 
ölkəmizin bayrağı, ulu öndər Heydər 
Əliyevin həyat və fəaliyyəti, Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizin 
iqtisadi inkişafından bəhs edən kitab-

lar, “Qarabağ həqiqətləri” seriyasından 
Heydər Əliyev Fondu tərəfindən rus 
və ingilis dillərində çap edilən nəşrlər, 
Azərbaycanın tarixi və mədəniyyəti ilə 
bağlı əsərlər nümayiş etdirilib. Festi-
valda Azərbaycan mədəniyyətinə dair 
suvenirlər, Qarabağın milli kişi və qa-
dın geyimləri iştirakçıların diqqətini cəlb 
edib.

Festival çərçivəsində təşkil edilən 
konsertdə AMM-nin rəqs ansamblının 
üzvlərinin ifasında milli rəqslərimiz ma-
raqla qarşılanıb.

Müxtəlif ölkələrin təmsilçılərindən 
ibarət münsiflər heyəti Azərbaycan milli 
yeməyi olan dolmanı “Ən dadlı yemək” 
nominasiyasında birinci yerə layiq gö-
rüb və festivalın mükafatı ilə təltif edib.
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Naxçıvan Dövlət Universitetində  bu ali məktəbdə uzun illər dərs demiş, 
rəhbər vəzifələrdə çalışmış, ömrünün yeddinci onilliyinin tamamına 7 ay 
qalmış dünyasını  dəyişmiş dosent Nazim Bababəylinin  
70 illik yubileyi sevgi-sayğılarla qeyd edilib. 

Naxçıvanda tanınmıș 
alimin yubileyi

Naxçıvan Dövlət Universitetinin 
rektoru Elbrus İsayev  Nazim Baba-
bəylinin çoxillik zəngin elmi-pedaqoji 
fəaliyyətindən danışaraq bildirib ki, 
tanınmış coğrafiyaçı alim həm də 
muxtar respublikanın ictimai-mədə-
ni həyatında fəal iştirak edirdi. O, 
Naxçıvan MR Ali Məclisinin deputatı 
və Avropa Şurası Regional və Yerli 
Hakimiyyətlər Konqresində Azər-
baycan nümayəndə heyətinin üzvü 
idi. Mərhum həmkarımıza muxtar 
respublikanın Əməkdar müəllimi 
fəxri adı verilmişdi, alim “Tərəqqi” 
və “Akademik Plyuqin” medallarına 

layiq görülmüşdü.
Təbiətşünaslıq və kənd təsər-

rüfatı fakültəsinin dekanı Bəhruz 
Məmmədov, bələdiyyə və turizm 
kafedrasının müdiri Flora Kərimova, 
coğrafiya kafedrasının baş müəllim-
ləri Etiqad Bəktaşi, Əli Qurbanov,  
Nurlana Qənbərova, Əməkdar jur-
nalist, rejissor Səməd Canbaxşiyev 
Nazim Bababəyli ilə bağlı xatirələrini 
danışıblar, yubilyar alimin çap olun-
mamış və yarımçıq elmi işlərinin top-

lanılıb kitab şəklində nəşr edilməsi-
nin vacibliyini qeyd ediblər.

BDU-nun kafedra müdiri Fərhad 
Mirzəyev Nazim Bababəyli ilə 40 illik 
dostluq münasibətlərindən və Milli 
Aerokosmik Agentliyinin Naxçıvan 
şöbəsindəki fəaliyyətlərindən, onun 
Günəş-84, Günəş-85, Naxçıvan-90 
beynəlxalq elmi ekspedisiyalarında-
kı təşkilatçılıq işlərindən söz açıb. 

“Xalq qəzeti”

Türk dünyasının ilk qadın vəkili
İyunun 2-də Azərbaycan Respublikası Vəkillər Kollegiyasının və Özbəkistan 
Respublikasının Vəkillər Palatasının birgə təşəbbüsü ilə türk dövlətlərinin 
ilk qadın vəkili Sürəyya Ağaoğlunun 120 illik yubileyinə həsr edilən “Gender 
bərabərliyi beynəlxalq insan hüquqlarının hissəsi kimi” mövzusunda 
beynəlxalq konfrans keçirilib. 

Tanınmış vəkilin ömür yolu və fəaliy-
yətindən danışan Anar Bağırov deyib ki, 
Sürəyya xanım 1903-cü ildə Türk dün-
yasının mədəniyyət paytaxtı olan Şuşa 
şəhərində Azərbaycanın və Türkiyənin 
görkəmli ictimai-siyasi xadimi Əhməd 
bəy Ağaoğlunun ailəsində dünyaya 
gəlib. 1920-ci ildə İstanbul Qızlar Lise-
yini bitirib. 1921-ci ildə İstanbul Hüquq 
Fakültəsinə qəbul olub və bununla da 
hüquq fakültəsinin qapısının qız tələ-
bələrin üzünə açılmasında rol oynayıb. 
Məzun olduqdan sonra vəkillik fəaliyyəti 
ilə məşğul olmağa başlayan Sürəyya 
xanım Beynəlxalq Qadın Hüquqşünas-

lar Cəmiyyətinin ikinci prezidenti seçi-
lib və ömrünün sonuna qədər vəkilliklə 
məşğul olub. 

Sonra Sürəyya Ağaoğlunun həyat 
və yaradıcılığına həsr olunan film nü-
mayiş olunub.

Tədbirdə gzbəkistan Respublikası 
Vəkillər Palatasının sədri Alim Ernaza-
rov çıxış edərək deyib ki, Azərbaycanla 
gzbəkistanın mədəniyyəti, mentaliteti, 
dünyagörüşü oxşardır. Qeyd edib ki, 
gzbəkistan Vəkillər Palatasının 5 minə 
yaxın vəkili var. Onların təxmini 22 faizi-
ni qadınlar təşkil edir. 

Azərbaycan Respublikasının İnsan 

Hüquqları üzrə müvəkkili (ombudsman) 
Səbinə Əliyeva azərbaycanlı qadınların 
cəmiyyətin bütün sahələrində olduğu 
kimi hüquq sahəsində də fəal fəaliyyət 
göstərdiklərini deyib. 

Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri 
üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Bahar 
Muradova deyib ki, istənilən demokratik 
cəmiyyətin xarakteri onun insan hüquq-
larına münasibəti, xüsusilə onun tərkib 
hissəsi olan gender bərabərliyi, qadın 
hüquqlarına, uşaqların problemlərinə 
necə yanaşmasından asılıdır. Azərbay-
canın bu sahədə gözəl tarixi ənənəsi 
var. Azərbaycan Şərqdə qadınlara seç-
mək və seçilmək hüququ verən ilk ölkə 
olub. 

Azərbaycanın tarixən tolerantlığı 
ilə seçilən ölkə olduğunu söyləyən Ali 
Məhkəmə sədrinin müavini Çingiz Əs-
gərov diqqətə çatdırıb ki, ölkəmizdə qa-
dınlara seçki hüququ bir çox ölkələrdən 
qabaq verilib. 

Azərbaycan Respublikası Baş pro-
kurorunun müavini Heydər Məmmədov 
deyib ki, hazırda prokurorluq orqan-
larında 470 qadın əməkdaş fəaliyyət 
göstərir. 

Hibrid qaydada keçirilən və üç sessi-
yadan ibarət konfransda doqquz ölkənin 
Vəkillər kollegiyalarının rəhbər şəxsləri 
və nümayəndə heyətinin üzvləri gender 
bərabərliyi ilə bağlı müxtəlif mövzularda 
çıxışlar edib, mövcud problemlər, onla-
rın həll yolları barəsində məlumat verib-
lər və geniş fikir mübadiləsi aparılıb.

“Xalq qəzeti”

Poeziyamızın inciləri özbək dilində
Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin Natəvan klubunda Özbəkistanın ünlü yazarı 
Dilbar xanım Haydarova ilə görüş və onun Azərbaycan şairlərindən özbəkcəyə 
çevirdiyi şeirlərdən ibarət  antologiyanın təqdimat mərasimində istər-istəməz 
ulu söz dahimiz Hüseyn Cavidin bu sözlərini xatırladıq: “Turana qılıncdan daha 
kəskin, ulu qüvvət, yalnız mədəniyyət, mədəniyyət, mədəniyyət!” Tədbir boyu 
bu fikir bütün çıxışlardan qırmızı xətt kimi keçdi və Azərbaycan–Özbəkistan 
mədəni, ədəbi əlaqələrinin hazırkı səviyyəsi hamılıqla təqdir edildi. 

AYB-nin beynəlxalq əlaqələr üzrə ka-
tibi, yeni yaranmış TÜRKSOY Yazıçılar 
Birliyində ölkəmizin rəsmi təmsilçisi, şair 
Səlim Babullaoğlu tədbiri açaraq, türk 
coğrafiyası xalqlarının bir kökdən gələn 
ədəbiyyatının tarixi, əlaqələrin geniş as-
pekti barədə danışdı, turan dünyası ya-
zıçılarının əsərlərinin qardaş ölkələrdə 
təbliği zərurətinə önəm verildiyini alqış-
ladı. O, qeyd etdi ki, bu baxımdan Dilbar 
xanım Haydarovanın gərgin zəhmət və 
Azərbaycana sevgilərlə hasilə yetirdiyi 
antologiya dəyərli bir töhfədir.

Tədbirin aparıcısı –  “Mirvarid Dil-
bazi Poeziya Məclisi" İctimai Birliyinin 
sədri, şair Güllü Eldar Tomarlı lokomo-
tivi ədəbiyyat olan ümum türk mədəniy-
yətinin tarixən çulğalaşmasını, bu gün 
özünün zirvə həddinə çatmasını böyük 
uğur saydığını bildirdi və möhtərəm qo-
nağımız Dilbar xanımın yeni kitabını bö-
yük yaradıcılıq uğuru kimi dəyərləndirdi. 

Sonra filologiya elmləri doktoru, ta-
nınmış Nəvaişünas, özbək ədəbiyyatı 
tədqiqatçısı Almaz Ülvi Binnətova, AYB-
nin “Poeziya Seksiyası"nın rəhbəri, Türk 

Edebiyyatı Vakfının Fəxri üzvü İbrahim 
İlyaslı, AYB  İdarə Heyətinin üzvü, şair 
Elçin Mirzəbəyli, Əməkdar incəsənət 
xadimi, "Şöhrət" ordenli tanınmış ya-
zar Baba Vəziroğlu və başqaları çıxış 
edərək qonağı salamladılar və özbək-
cə nəşr edilmiş “Azərbaycan şeiriyyəti 

antologiyası” haqqında ürək sözlərini 
söylədilər.

Dilbar xanım Haydarova isti qar-
şılanmaya, xoş süözlərə görə minnət-
darlıq etdi, bunmdan sonra da qardaş 
xalqlarımızın ədəbi əlaqələrinin inkişafı 
naminə əlindən gələni edəcəyini bildir-
di. 
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Son sutkada 4 yoluxma faktı qeydə alınıb
Son sutkada Azərbaycanda yeni növ koronavirus (COVID-19) infeksiyasına 4 
yoluxma faktı qeydə alınıb, 14 nəfər müalicə olunaraq sağalıb.

Son sutkada yeni 
yoluxma hallarının 
müəyyənləşdirilməsi 
ilə əlaqədar 830, bu 
günə qədər isə ümu-
milikdə 7 milyon 624 
min 100 test icra olu-
nub. 

“Xalq qəzeti”

Şuşada beynəlxalq rəqs festivalı

Şuşada “Heydər Əliyev – Türk dünyası birliyinin böyük carçısı” adlı beynəlxalq 
uşaq rəqs festivalı keçirilib.

Beynəlxalq rəqs festivalının təşki-
lində məqsəd uşaq və gəncləri dünya-
şöhrətli siyasətçi Heydər Əliyevin Türk 
dünyası ilə bağlı gördüyü işlər haqqında 
məlumatlandırmaq, türkdilli dövlətlərin 
gənc nəslinə ölkəmizi tanıtmaq, uşaq-
ları bir-birilərinin milli adət-ənənələri ilə 
tanış etmək, onlara öz ölkələrinin tarix 
və mədəniyyətini layiqincə təmsil etmək 
üçün şərait yaratmaq, eləcə də Şuşa 

şəhərinin füsunkar gözəlliyini iştirakçıla-
ra tanıtmaq olub.

Festivalda Türkiyə, Qazaxıstan, Qır-
ğızıstan, gzbəkistan və Azərbaycandan 
olan 150-yə yaxın məktəbli tmüxtəlif 
rəqs nömrələrini nümayiş etdiriblər.

Büynəlxalq şənlikdə Azərbaycan 
Respublikası Prezidenti Administra-
siyasının Humanitar siyasət, diaspor, 
multikulturalizm və dini məsələlər şöbə-

sinin müdiri Fərəh Əliyeva, Baş nazirin 
müavini Əli Əhmədov, elm və təhsil na-
ziri Emin Əmrullayev, mədəniyyət naziri 
Adil Kərimli, gənclər və idman nazirinin 
müavini İndira Hacıyeva, Ailə, Qadın 
və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Ko-
mitəsinin sədr müavini Sədaqət Qəh-
rəmanova, Milli Məclisin Elm və təhsil 
komitəsinin sədri Bəxtiyar Əliyev, tanın-
mış mədəniyyət və incəsənət xadimləri, 
şəhid övladları və digər qonaqlar iştirak 
ediblər.
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Sürəyya Ağaoğlu – 120

Təqvim yada salır

Admin
Машинописный текст
S.13.




